deris suis in inuicem masculu-
 li in masculos turpitudinem
 operantes et mercedem quam
 oportuit erroris sui in semet-
 ipsis recipientes Et sicut non
 probauerunt dei habere in no-
 ticia tradidit illos deus in re-
 probum sensum ut faciant ea
 que non conueniunt repletos
 omni iniquitate: malicia forni-
 catione: auaricia nequitia ple-
 nos inuidia homicidijs contem-
 ptione: dolo malignitate susur-
 rones detractores deo odibili-
 les contumeliosos supbos elati-
 tos: inuentores malorum: pare-
 ntibus non obediētes: insipientes
 incompositos: sine affectione
 absque federe sine misericordia: qui
 cum iusticiam dei cognouissent non
 intellexerunt: quoniam quod talia agunt
 digni sunt mortem non solum quod ea
 faciunt sed etiam quod consentiunt faci-
 entibus propter quod inexcusa-
 biles o homo omnis qui iudica-
 cas In quo enim iudicas aliter
 teipsum contemnas: eadem enim
 agis que iudicas Scimus enim
 quoniam iudicium dei est in veritate
 in eos qui talia agunt. Et i-
 stimas autem hoc o homo quod iu-
 dicas eos qui talia agunt et fa-
 cis ea quod tu effugies iudicium
 dei An diuitias bonitatis eius
 et patientie et longanimitatis
 contemnis Ignoras quoniam be-
 nignitas dei ad penitentiam
 te adducit Scimus autem durici-
 am tuam et impenitentem cor the-
 saurizas tibi iram in die ire et
 reuelationis iusti iudicij dei:
 qui reddet unicuique secundum opera
 eius His quidem qui secundum pati-
 entiam boni operis gloriam et hono-
 rem et incorruptionem querenti-
 bus vitam eternam His autem qui
 sunt ex contentione et qui non ac-
 quiescunt veritati credunt autem in
 iniquitate: ira et indignatio tri-
 bulatio et angustia in omnem
 animam hominis operantis malum
 iudei primum et greci Gloria
 autem et honor et pax omni ope-
 ranti bonum iudeo primum
 et greco Non enim est acceptio
 personarum apud deum Qui-
 cumque enim sine lege peccauerunt
 sine lege peribunt et quicumque in le-
 ge peccauerunt per legem iudica-
 buntur Non enim auditores legis
 iusti sunt apud deum sed fac-
 tores legis iustificabuntur Cum
 enim gentes que leges non habent
 naturaliter ea que leges sunt fa-
 ciunt eiusmodi legem non ha-
 bentes ipsi sibi sunt lex quod ostē-
 dunt opus legis scriptum in
 cordibus suis testimonium red-
 dente illis conscientia ipsorum
 et inter se inuicem cogitationum
 accusantium aut etiam defen-
 dentium in die cum iudicabit
 deus occulta hominum secundum
 euangelium meum per iesum
 christum Tu autem domine
 miserere nobis. Deo gratias

Feria secūda **R.** Quā mag-
na multitudo dulcedinis tue
dñe Quam abscondisti timē
tibus te. **V.** Perfecisti eis q̄
sperant in te in conspē filioꝝ
hominū **Quā** **R.** Benedicaz
dño in om̄i tpe **Sēp** laus ei⁹
in ore meo. **V.** In dño lauda-
bitur anima mea audiāt mā-
sueti et letētur **Semp.** **R.** De-
lectare i dño Et dabit tibi pe-
titiones cordis tui. **V.** Spera
in dño ⁊ fac bonitatem in ha-
bita terram ⁊ pascere in diui-
tijs eius. **Et da.** Gloria **Et.**
Feria tertia **R.** Aurib⁹ perci-
pe dñe lachrymas meas **Ne**
sileas a me remitte mibi quō-
niā incola ego sum apud te et
peregrinus. **V.** Dī i custodia
vias meas vt nō delinq̄ i lin-
gua mea **Ne.** **R.** Statuit do-
minus supra petra pedes me-
os ⁊ direxit gressus meos de⁹
meus **Et** immisit in os meuz
canticū nouum. **V.** Expectā
expectaui dñm ⁊ respexit me⁹
exaudiuit deprecationē meaz
Et immisit. **R.** Ego dixi do-
mine miser mei Sana animam
meam qz peccaui tibi. **V.** Do-
mine ne i ira tua arguas me:
neq̄ i furore tuo corripas me
Sana animā meā qz peccaui
tibi Gloria Sana. **Feria q̄r-
ta** **R.** Paratū cor meum de⁹
psalmū dicā dño. **V.** Exurge

gloria mea exurge psalterium
⁊ cythara exurgam diluculo.
Cantabo. **R.** Adiutor meus
tibi psallā qz ds susceptor me-
us es **Deus** meus mia mea
V. Eripe me de inimicis me-
is **deus** meus **Et** ab insurgē-
tibus in me libera me **De⁹** **R.**
Exaudi deus deprecationē me-
am intende orator mee **A** sin-
bus terre ad te clamaui dñe.
V. Dum anxietur cor meuz
in petra exaltasti me ⁊ deduci-
sti me **A** sinib⁹ **Gla.** **A** sinib⁹
Feria quinta **V.** Deus in respe-
raui dñe non confundar in eter-
num in tua iusticia libera me
Et eripe me. **V.** Esto mihi do-
mine in deū prectorem ⁊ in lo-
cū munitū vt saluū me facias
Et **R.** Repleat os meū lau-
de: ⁊ hymnū dicam gl̄ie tue
tota die magnificentie tue no-
li me proijcere in tpe senectū-
tis. **Dū** defecerit virtus mea
deus ne derelinquas me. **V.**
Gaudebūt labia mea dū can-
tauerō tibi ⁊ anima mea quā
redemisti **Dum.** **R.** Gaude-
būt labia mea dū cantauerō ti-
bi **Et** aia mea quā redemisti
dñe. **V.** **Sz** et lingua mea me-
ditabit iusticiā tuaz: tota die
laudē tuā **Et** **Gla** **Et.** **Feria**
sexta **R.** Confitebor tibi do-
mine ds i toto corde meo ⁊ ho-
norificabo nomē tuū i eternū
Qz misericōdia tua dñe magna ē

super me. **V.** Erripuisti aiam meam ex inferno inferiori. **R.** Misericordia tua domine magna est super me. Et liberaasti animam meam ex inferno inferiori. **V.** Deus iniqui insurrexerunt in me et synagoga poterunt quesierunt aiam meam. Et. **R.** Factus est mihi dominus in refugium. Et deus meus in auxilium spei mee. **V.** Deus ultionum dominus deus ultionum libere egit. Et gloria. Et deus. **Sabbato.** **R.** Misericordiaz et iudicium cantabo tibi domine psallam et intelligam. In via immaculata quam venies ad me. **V.** Perambulabam in innocentia cordis mei in medio domus mee. In. **R.** Domine exaudi orationem meam et clamor meus ad te veniat. **V.** Non spernis deus preces pauperum. **V.** De profundis clamaui ad te domine. Domine exaudi vocem meam. Quia. **R.** Velociter exaudi me domine. Quia defecerunt sicut fumus dies mei. **V.** Dies mei sicut umbra declinaverunt et ego sicut fenulum arui. qz. Gloria. qz. **Dñica secunda i primis vesperis ps.** Benedictus cum ceteris suis anti. **Hym.** Lucis creator. **Cap.** et col de dñica preterita. **V.** Desperata oratio. **Su** per mag. an. Quid mihi ut s. **Suffragia** de dña et non plura. **Nota** si hodie occurrit festus

nou electionum et nullum erat tunc hic dicitur ij. ves. de sco cu suffragijs de dña et nihil de dñis ca. Ad comple. ut s. Ad matutinas Inuit ante ps b et **R.** ut s dñica proxima Epistola prima ad corinthios **Lectio I.** **P**aulus vocatus apostolus iesu christi p voluntatem dei et sostenes frater ecclesie dei que est corinthi sanctificationis in christo iesu vocatis sanctis cum omnibus qui inuocant nomen dñi nri iesu xpi in omni loco ipoz et nostro Gratia vobis et pax a deo patre nostro et domino iesu christo **Lc. Lcō ij** **G**ras ago deo meo semper pro vobis in gratia dei que data est vobis in christo iesu: qz in omnibus diuites facti estis in illo in omni verbo et in omni scientia. sicut testimonium christi confirmatum est in vobis: ut nihil vobis desit in vlla gratia expectantibus reuelationem dñi nostri iesu christi qui et confirmabit vos usqz in finem sine crimine in die aduentus dñi nostri iesu christi. Fidelis deus p quem vocati estis in societate filij eius iesu christi dñi nostri. **Lc. iij.** **O**bscuro autem vos fratres per nomen dñi nri iesu christi ut id ipsum dicatis omnes et non sint in vobis scismata Sitis autem perfecti in eodem sensu et in eadem sententia Significatum est enim mihi